Hac nata nobis Barbara prodijt

Nec non Marina: has mors tamen abstulit:

Ah dura Mors, Mors quz puellas,

Quz rapit et iuuenes, senesque.
Donatus indé’st luce Theophilus,

Quem consecuta’st auspicio Dei

Viui, pios qui mitis ornat,

Dorothea, hinc satus es, Georgi.
Pluresque Christus si volet addere,

Datosque instus demere si volet,

Eius voluntatem probato.

Quod facit, hoc facit ille recte (etc.).

Af Jo. Georgii Sadolini Wibergensis Fasciculus Apollinaris.
Witeb. 1566.
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17.

Pidnesbyrd fra Univerfitetet i Roftok for
@heophilus Sadolin

Guilielmus, Dei gratia dux Brunsuicensis et Lunaburgensis,
Rector Academiz Rostochiensis lecturis S.

Etsi cuique sua propria virtus et eruditio verissimum
sit testimonium, cumque bonis et prudentibus viris maxime
commendet, tamen honesto et docto juveni Theophilo
Sadolino Lalando Dano petenti a nobis de studiis et vita
sua apud nos acta documentum, duximus id impertiendum
esse, Inquisimus autem in ipsius vitam et mores, et
comperimus, eum magna cumn laude modestiz et diligen-
tiz in studiis integrum fere biennium in hac Academia
nostra vixisse. Fuit etiam Professoribus huius Acade-
mi® eo carior, quod natus sit viro clarissimo M. Joanne
Georgii Sadolino, poeta prastantissimo laureaque ob id
ornato, ministro quoque verbi divini in Lalandia, cujus
parentis sui vestigiis virtutum et eruditionis praclaris
insistens filius, bonam nobis de se spem prabet. Inge-
niom hujus Theophili doctrinarum capax esse apparet,
quod necessariis studiis recte excultum, non dubitamus
ecclesizz Dei et reipublice multum aliquando profuturum
esse. Vsus est apud nos praceptore doctissimo viro et
excellenti poeta M. Joanne Fredero, ingenuarum artium
in Academia hac Professore, cujus ductu Latin® lingvae
et poeseos studio diligenter incubuit, ac initia philosophiz
et inprimis cognitionem verz de Deo doctrine percepit.
Mores autem suos ita pie et modeste apud nos rexit,
ut nulle unquam de eo querele ad nos sint delate.
Jtague bonorum benevolentiam sibi facile conciliabit,
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quas et nos cum alijs viris honestis ipsum merito pro-
sequemur, siin ceepta virtotis via indefesse progredi non
desistat. Commendamus autem hunc Theophilum omni-
bus bonis et eruditis viris, quos clementer rogamus, ut
ipsum animis benevolis complectantur et consilio et opera
sua benigne juveut, quibus vicissim clementem nostram
voluntatem et officia debita deferimus: Ac ne quis de
fide harum literarum dubitet, sigillum Academiz nostre
hisce apprimendum jussimus. Rostochij X Aprilis Anno
M. D. LXXVI